
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1249 / 1

Graf.:  V101

zastávky na tel. 778113007.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Linka č. 562704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty
Všeobecné informace: 477 070 843, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

  N jede jen do zastávky Louny,aut.nádr.

  C nejede přes zastávku Černčice,škola

  Z zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze 

Poznámky:
  A nejede přes zastávky Počedělice,Orasice až Černčice,škola

  L jede jen do zastávky Louny,ČSAD

  B nejede přes zastávky Počedělice,Orasice až Černčice,Prefa

18 Z40NA

17

16

15 Z55NC
31 Počedělice 865 34 Louny,EPL hl.vrát. 80114
28 Počedělice,Orasice 865 32 Louny,ČSAD 801

13 Z55LA
 Počedělice,Volenice 865 30 Louny,Luna 801

Koštice 866 29 Louny,sokolovna 80112

Koštice,samota 866 44 Louny,aut.nádr. 80111

Koštice,Vojnice 866 42 Louny,Praga 80110
Koštice,Vojničky 866 40 Louny,žel.st. 801

9
Děčany,Lukohořany,rozc. 753 38 Černčice,nad pivovarem 861

Děčany,rozc.0.5 753 37 Černčice 8618

Třebívlice,nám. 751 - Černčice,škola 8617 03LB
Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5 751 35 Černčice,Prefa 8616
Želkovice 858 34 Obora,Tranzitní plynovod 864

5
Libčeves,Řisuty 851 33 Obora 864

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování Zóna4 44A

704 Libčeves,Řisuty-Třebívlice-Koštice-Louny

Zastávka: Počedělice,Volenice
Platí od 02.04.2024 do 31.07.2024

PRACOVNÍ DNY X


